
AÑO 2024

Bloque 3.1 Lic. en Nutrición
Grupo 1

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
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AÑO 2023

Bloque 3.1 Lic. en Nutrición
Grupo 2

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
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Bloque 3.1 Lic. en Nutrición
Grupo 3

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
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Bloque 3.1
Asignatura Primer Parcial Segundo Parcial Recuperatorio

Evaluación nutricional 16/05 14-16 hs 27/06 14-16 hs 21/06 8-10 hs

Fisiología humana 20/05 12 hs 01/07 12hs 29/06 10hs

Microbiología de los
alimentos

25/04
14-16 hs

18/06
14-16 hs

11/06

Bromatología y
química de los

alimentos
14/05 8 hs 25/06 8hs Martes 18/ 8 hs


